

Stål & Revision I uppland AB

556977-6627

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

KNIVSTA 2025-06-30



Robert Johan Krister Eklund, Styrelseledamot och verkställande direktör

Stål & Revision I uppland AB

556977-6627

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva Redovisnings konsultering och Sälja stål.Säte Uppsala

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	30 000	22 418	43 150	42 850
Resultat efter finansiella poster	228 925	221 329	241 823	341 518
Soliditet (%)	99	99	96	97

Omsättningen har ökat på grund utav ökat konsultarvode

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	459 077	216 971	726 048
Utdelning		-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning		216 971	-216 971	0
Årets resultat			223 003	223 003
Vid årets utgång	50 000	456 048	223 003	729 051

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	456 048
Årets resultat	223 003
Summa	679 051

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	220 000
Balanseras i ny räkning	459 051
Summa	679 051

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

2025072507069

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 000	22 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 000	22 418
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 250	-1 250
Summa rörelsekostnader		-1 250	-1 250
Rörelseresultat		28 750	21 168
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		175	161
Summa finansiella poster		200 175	200 161
Resultat efter finansiella poster		228 925	221 329
Resultat före skatt		228 925	221 329
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 922	-4 358
Årets resultat		223 003	216 971

Balansräkning

2025072507070

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		500 000	500 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		200 000	0
Övriga fordringar		16 642	18 206
Summa kortfristiga fordringar		216 642	18 206
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 534	214 071
Summa kassa och bank		22 534	214 071
Summa omsättningstillgångar		239 176	232 277
Summa tillgångar		739 176	732 277
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		456 048	459 077
Årets resultat		223 003	216 971
Summa fritt eget kapital		679 051	676 048
Summa eget kapital		729 051	726 048
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 625	625
Summa långfristiga skulder		2 625	625
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		7 500	5 604
Summa kortfristiga skulder		7 500	5 604
Summa eget kapital och skulder		739 176	732 277

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

2025072507071 Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000
Redovisat värde	500 000

Underskrifter

Årsredovisning för Stål & Revision I uppland AB, 556977-6627
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

2025072507072



Robert Johan Krister Eklund
Styrelseledamot och verkställande direktör

250630

(datum)